
PARKOVACÍ AUTOMATY
ULICE 1 - 35 PROVOZNÍ DOBA

pondělí - pátek 7:00 - 18:00

sobota 8:00 - 13:00

ROČNÍ KARTY

předplatitelská karta 10 000,-

taxi karta 6 000,-

SAZBY PLACENÉHO STÁNÍ
ZVÝŠENÝ TARIF S PROGRESIVNÍ SAZBOU

první započatá hodina 40,-

každá další započatá hodina 70,- 

REZIDENTSKÉ KARTY

roční první vozidlo v domácnosti 1 200,-

roční druhé vozidlo v domácnosti 6 000,- 

roční třetí vozidlo v domácnosti 15 000,-

SAZBY PLACENÉHO STÁNÍ
ZÁKLADNÍ TARIF

každá započatá hodina 20,-

24 hodinové stání 100,- 

Ceny při platbě pomocí SMS jsou stejné.

• Ceny za hodinové stání jsou bez DPH.
• základní tarif platí na těchto částích místních komunikací 
ulice Velká Hradební (PA č.1), ulice Stroupežnického, Bělehradská, Prokopa Diviše, W. Churchilla (PA č. 12, č. 14, č. 15), ulice Londýnská, 
Moskevská, Klíšská (PA č. 23), Špitálské náměstí (PA č. 21, č.24, č. 25), ulice Vaníčkova (PA č. 26, č. 27), Velká Hradební (PA č. 6), 
Na Schodech (PA č. 13), Masarykova ul. směr Zimní stadion (PA č.16), Masarykova ul. Směr město (PA č. 17), Předmostí (PA č.20), 
Klíšská (PA č.22), Žukovova (PA č.28), Varšavská (PA č.29), Raisova (PA č.30), Palachova (PA č. 32, PA č. 33, PA č. 34, PA č. 35), 
Pasteurova (PA č. 36), Resslova (PA č. 37)

• zvýšený tarif s progresivní sazbou platí na těchto částech místních komunikací
ulice Dlouhá (PA č. 5), Pařížská (PA č.4), Bratislavská (PA č.9), Velká Hradební (Dům Kultury PA č. 8 a Pozemní Stavby PA č. 7)

Venkovní stání



PARKOVACÍ AUTOMATY
ULICE 36 - 38 PROVOZNÍ DOBA

pondělí - neděle 8:00 - 6:00

ROČNÍ KARTY

předplatitelská karta 10 000,-

taxi karta 6 000,-

PARKOVACÍ AUTOMATY
ULICE 39 PRŮMYSLOVÁ ZÓNA PŘEDLICE PROVOZNÍ DOBA

pondělí - neděle 0:00 - 23:59

REZIDENTSKÉ KARTY

roční první vozidlo v domácnosti 1 200,-

roční druhé vozidlo v domácnosti 6 000,- 

roční třetí vozidlo v domácnosti 15 000,-

SAZBY PLACENÉHO STÁNÍ
ZVÝŠENÝ TARIF S PROGRESIVNÍ SAZBOU

první započatá hodina 40,-

každá další započatá hodina 70,- 

SAZBY PLACENÉHO STÁNÍ
ZÁKLADNÍ TARIF

každá započatá hodina 20,-

24 hodinové stání 100,- 

ULICE 39 PRŮMYSLOVÁ ZÓNA PŘEDLICE

každých započatých 24 hodin 500,-

Ceny při platbě pomocí SMS jsou stejné.

• Ceny za hodinové stání jsou bez DPH.
• základní tarif platí na těchto částích místních komunikací 
ulice Velká Hradební (PA č.1), ulice Stroupežnického, Bělehradská, Prokopa Diviše, W. Churchilla (PA č. 12, č. 14, č. 15), ulice Londýnská, 
Moskevská, Klíšská (PA č. 23), Špitálské náměstí (PA č. 21, č.24, č. 25), ulice Vaníčkova (PA č. 26, č. 27), Velká Hradební (PA č. 6), 
Na Schodech (PA č. 13), Masarykova ul. směr Zimní stadion (PA č.16), Masarykova ul. Směr město (PA č. 17), Předmostí (PA č.20), 
Klíšská (PA č.22), Žukovova (PA č.28), Varšavská (PA č.29), Raisova (PA č.30), Palachova (PA č. 32, PA č. 33, PA č. 34, PA č. 35), 
Pasteurova (PA č. 36), Resslova (PA č. 37)

• zvýšený tarif s progresivní sazbou platí na těchto částech místních komunikací
ulice Dlouhá (PA č. 5), Pařížská (PA č.4), Bratislavská (PA č.9), Velká Hradební (Dům Kultury PA č. 8 a Pozemní Stavby PA č. 7)

• tarif průmyslová zóna Předlice
- ulice Předlická (PA č. 38, č. 39 a č. 40)

Venkovní stání



• základní tarif platí na těchto částích místních komunikací 
ulice Velká Hradební (PA č.1), ulice Stroupežnického, Bělehradská, Prokopa Diviše, W. Churchilla (PA č. 12, č. 14, č. 15), 
ulice Londýnská, Moskevská, Klíšská (PA č. 23), Špitálské náměstí (PA č. 21, č.24, č. 25), ulice Vaníčkova (PA č. 26, č. 
27), Velká Hradební (PA č. 6), Na Schodech (PA č. 13), Masarykova ul. směr Zimní stadion (PA č.16), Masarykova ul. Směr 
město (PA č. 17), Předmostí (PA č.20), Klíšská (PA č.22), Žukovova (PA č.28), Varšavská (PA č.29), Raisova (PA č.30), 
Palachova (PA č. 32, PA č. 33, PA č. 34, PA č. 35), Pasteurova (PA č. 36), Resslova (PA č. 37)

• zvýšený tarif s progresivní sazbou platí na těchto částech místních komunikací
ulice Dlouhá (PA č. 5), Pařížská (PA č.4), Bratislavská (PA č.9), Velká Hradební (Dům Kultury PA č. 8 a Pozemní Stavby 
PA č. 7)

• tarif průmyslová zóna Předlice
ulice Předlická (PA č. 38, č. 39 a č. 40)

• minimální zúčtovací jednotkou je půlhodina (mimo tarif Průmyslová zóna Předlice)

• stání motocyklů je bezplatné

• vozidla přepravující osobu těžce zdravotně postiženou (označené Parkovacím průkazem dle §67 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích) nebo sluchově postiženou (označení O 2) jsou na 2 hodiny na vyhrazených 
místech od placení osvobozena

• „Rezidentské karty“ se vydávají: žadatelům, jejichž trvalé bydliště je v místě bezprostředně přilehlém (určeno bodem 
5. Rezidentské karty - čísla popisná platná pro zpoplatněná parkoviště) k vymezenému úseku místní komunikace 
s placeným stáním a je vlastníkem či provozovatelem osobního vozidla do 3,5 tuny nebo užívá služební osobní 
vozidlo do 3,5 tuny na základě smlouvy se zaměstnavatelem

• platnost Rezidentské karty je vázána pouze na úsek komunikace přilehlý k bydlišti žadatele (viz. bod 5. Rezidentské 
karty - čísla popisná platná pro zpoplatněná parkoviště)

• vydávání Rezidentských karet se eviduje dle jednotlivých domácností

• Ceny pro vydání Rezidentní karty jsou za první, druhé a třetí vozidlo evidované na jednu domácnost uvedeny v článku 
2

• „Předplatitelská karta“ platí pouze na nejbližším placeném parkovišti v ulici, kde má žadatel sídlo firmy nebo 
provozovnu firmy, která je zapsaná v Obchodním nebo Živnostenském rejstříku 

• Rezidentské a Předplatitelské karty se vydávají pro všechna motorová vozidla o celkové hmotnosti nepřesahující 3,5 
tuny

• Rezidentské, Předplatitelské a TAXI karty jsou prodávány pro kalendářní rok, přičemž při jejich nákupu se cena 
v průběhu roku snižuje o 1/12 za každý celý uplynulý měsíc příslušného roku

• TAXI karta se vydává na základě dokladu o zařazení vozidla do rejstříku vozidel taxislužby, vydaným dopravním 
úřadem Magistrátu města Ústí nad Labem

• TAXI karty platí pouze na zvlášť označených úsecích místních komunikací k placenému stání „P – PRO DRŽITELE 
TAXIKARTY“

Všeobecné podmínky



Čísla popis domů umožňující zakoupení Rezidentských 
karet na jednotlivá zpoplatněná parkoviště

PA č. 1 ulice Velká Hradební 
Čísla popisná 2323/74, 2322/76, 26/78, 2321/80, 
2320/82, 2319/84, 2318/86, 2317/88, 2316/90, 6/9, 5/11, 
4/13, 3/15, 688/59, 39/61, 790/51, 322/53, 2048/55, 
2049/57, 2111/1

PA č. 2 ulice Prokopa Diviše
Čísla popisná 1317/1, 1316/3, 1386/6

PA č. 4 ulice Pařížská 
Čísla popisná 1170/1, 1298/3, 1290/5, 1218/7, 1217/9, 
1154/1, 23/2, 1670/15, 602/17, 538/19, 1323/2, 228/4, 
1424/6, 996/8, 1429/10, 938/12, 1128/14, 1259/16, 
1258/18, 227/20, 506/53, 1261/5, 1260/3, 2223/7, 2222/6, 
2221/5, 1169/4, 1176/3, 1163/2, 1173/1, 1243/6, 1297/8, 
3376/3, 3458/2

PA č. 5 ulice Dlouhá
Čísla popisná 14/56, 15/58, 16/60, 17/62, 18/64, 19/66, 
20/68, 21/70, 22/72, 10/1, 9/3, 8/5, 7/7, 6/9, 5/11, 4/13, 
3/15, 2323/74, 2322/76

PA č. 6 ulice Velká Hradební
Čísla popisná 3134/2, 619/33, 

PA č. 7 ulice Velká Hradební
Čísla popisná 3122/52, 2800/54, 14/56, 15/58, 16/60

PA č. 8 ulice Velká Hradební
Čísla popisná 1025/19, 1025/1

PA č. 9 ulice Bratislavská 
Čísla popisná 1422/2, 1405/22, 2285/20, 2286/18, 
2287/16, 2288/14, 1398/12, 1444/10, 1440/8, 1369/6, 
1376/4, 2289/2, 1343/15, 231/17, 424/13, 1510/22, 
3098/24

PA č. 10 ulice Stroupežnického
Čísla popisná 1422/2, 1413/4, 1345/6, 2290/8, 1361/12, 
1326/16, 1338/15, 2042/2, 1354/17, 1312/19, 1308/17, 
1370/7, 1372/9, 3549

PA č. 11 ulice Bělehradská
Čísla popisná 1338/15, 1192/13, 1184/11, 1191/9, 1373/7, 
232/5, 814/3, 231/17, 1343/15, 2042/2 

PA č. 12 ulice W. Churchilla
Čísla popisná 1348/6, 1368/4, 1974/3, 1367/7, 1328/9, 
3095/30, 3094/26, 3093/22, 3090/20, 3089/16, 3125/18, 
3126/24, 3127/28, 5410, 3292/18, 3087/14, 3085/12

PA č. 13 ulice Na Schodech
Čísla popisná 619/33, 1608/7, 1544/5, 1618/3, 528, 
1534/8, 1536/6, 1535/4, 529

PA č. 14 ulice W. Churchilla
Čísla popisná 3120/34, 3124/32, 1975/8, 1348/6, 1328/9, 
1367/7, 5409, 5410, 3127/28, 3126/24, 3125/18, 3089/16, 
3090/20, 3093/22, 3094/26, 3095/30

PA č. 15 ulice W. Churchilla
Čísla popisná 1975/8, 1348/6, 1328/9, 1367/7, 5410, 
3127/28, 3126/24, 3125/18, 3089/16, 3090/20, 3093/22, 
3094/26, 3095/30, 1368/4, 1974/3, 2022/10, 2698/12
PA č. 16 a č. 17 ulice Masarykova
Čísla popisná 1841/108, 1680/110, 1679/112, 1657/114, 
1658/116, 1092/118, 1224/120, 1945/122, 1844/124, 
2012/126, 1099/128, 1091/130, 1607/132, 2299/134, 
2204/136, 1803/138, 1805/140, 1840/142, 1214/95, 
592/93, 3502/93, 1573/87, 1572/85, 1583/83, 1585/81, 
1971/79, 1014/77, 1013/75, 1012/73, 1207/71

PA č. 18 ulice Londýnská
Čísla popisná 2202/2, 716/4, 1839/2, 7065/55, 2095/11, 
2114/9, 2267/7, 2266/5, 2265/3, 1875/1

PA č. 19 ulice Moskevská
Čísla popisná 2297/50, 1991/48, 1891/46, 1497/44, 
1476/42, 1483/40, 1590/38, 1509/36, 2103/34, 1577/32, 
1507/30, 1565/28, 1569/26, 1575/24, 1581/22, 1605/5, 
1538/17, 1531/15, 1316/3

PA č. 21 Špitálské náměstí
Čísla popisná 1432/18, 1409/16, 1346/14, 1334/12, 
1322/10, 1430/8

PA č. 22 ulice Klíšská
Čísla popisná 2058/33, 1810/31, 1777/27, 1776/29, 
1702/25, 1701/23, 1687/21, 3392/37, 3391/35

PA č. 23 ulice Klíšská – Panská
Čísla popisná 3367/12

PA č. 24 Špitálské náměstí
Čísla popisná 1046/5, 1044/4, 1050/3, 1060/2, 1068/1, 
1069/31

PA č. 25 Špitálské náměstí
Čísla popisná 1068/1, 1069/31

PA č. 26 ulice Vaníčkova
Čísla popisná 1069/31, 1070/29, 1112/27, 1318/25, 
1093/23, 1168/21, 1167/19, 1063/2

PA č. 27 ulice Vaníčkova
Čísla popisná 916/1, 884/17, 828/15, 907/13, 902/11, 
835/9, 922/7, 3297/5, 992/3, 7809/5, 810/7

PA č. 28 ulice Žukovova
Čísla popisná 575/13, 1604/2, 573/15, 572/17, 644/19, 
717/21

PA č. 29 ulice Varšavská
Čísla popisná 735/13, 736/15, 725/17, 782/19

PA č. 30 ulice Raisova
Čísla popisná 603/20, 602/18, 591/16, 594/14, 589/12, 
588/10, 590/8, 583/6, 574/4, 1604/2, 575/13, 596/1, 
606/3

PA č. 32 ulice Palachova
Čísla popisná - 1610/1, 1630/3, 1639/5, 1748/7, 1660/9, 
1617/11, 709/13, 591/2, 1763/1

Čísla popisná



PA č. 33 ulice Palachova
Čísla popisná - 1660/9, 1617/11, 709/13, 1759/15, 1709/17, 
1653/19, 851/21, 1774/23, 1775/25, 1388/27, 1473/29, 
1784/31, 1785/33, 1760/2

PA č. 34 Palachova
Čísla popisná - 1785/33, 1784/31, 1473/29, 1388/27, 
1775/25, 1774/23 

PA č. 35 ulice Palachova
Čísla popisná - 1388/27, 1775/25, 1774/23, 851/21, 
1653/19, 1709/17, 1759/15, 1760/2

PA č. 36 ulice Pasteurova
Čísla popisná – 1767/12, 1766/14, 1765/16, 3334/7, 
1751/18, 1752/20, 1750/4,

PA č. 37 ulice Resslova
Čísla popisná – 1760/2, 1761/4, 1762/6, 1717/8, 1392/10, 
1718/12, 1719/14, 1739/16, 210/5, 845/7, 700/35, 1785/33, 
1796/1, 1797/3, 1779/5, 1780/7, 230/2,

Rezidentní zóna Resslova

ulice Reslova čísla popisná – 704/1, 1754/3, 1760/2, 
1761/4, 1762/6, 1717/8, 1392/10, 1718/12, 1719/14, 1739/16,

ulice Palachova čísla popisná – 709/13

Rezidentní zóna České mládeže

ulice České mládeže čísla popisná – 1780/7, 1779/5, 
1797/3, 1796/1, 230/2,

ulice Palachova čísla popisná – 1785/33

ulice Resslova čísla popisná - 1739/16, 

Rezidentní zóna Pasteurova

ulice Pasteurova čísla popisná – 891/2, 729/4, 2301/6, 
1606/8, 2302/8, 1768/10, 1767/12, 1766/14, 1765/16, 
1750/4, 1751/18, 1752/20, 1753/22, 

ulice Londýnské čísla popisná - 770/18

ulice Thomayerova čísla popisná 2303/7, 

ulice U Nemocnice čísla popisná – 1750/4,

ulice Resslova čísla popisná 1754/3, 

Rezidentní zóna U Nemocnice

ulice U Nemocnice čísla popisná – 1750/4, 1749/2, 
1763/1, 1764/3, 

ulice Palachova čísla popisná – 1748/7, 

ulice Pasteurova čísla popisná – 1765/16

Rezidentní zóna ulice Thomayerova

ulice Thomayerova čísla popisná – 591/2, 1622/4, 1625/6, 
2201/1, 785/3, 1669/5, 2303/7,

ulice Pasteurova čísla popisná – 1768/10,

Čísla popisná


